
Püspökhatvan Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2017.(XI. 30.) önkormányzati rendelete 

 az anyakönyvi események szabályairól,  

 

Püspökhatvan Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32 cikke (1) 

bekezdésének a) pontja, valamint az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

A RENDELET HATÁLYA 

1 § 

 

A rendelet hatálya kiterjed Püspökhatvan Község közigazgatási területén történő házasságkötésekre. 

 

 

ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

2. § 

 

(1) A házasságkötés hivatalos helyisége: Püspökhatvan, Kertsor 25. illetve Községi Művelődési Ház.  

(2) Rendkívüli körülmény esetében - különös tekintettel bármely érintett fél közeli halállal történő 

fenyegetettségekor - az anyakönyvvezető hivatalos helyiségén kívül, illetékességi területén bárhol tarthat 

TÉRÍTÉSMENTESEN házasságkötést. 

(3) A hivatalos helyiségen kívüli házasságkötés kérelemre, jegyzői engedéllyel történhet. Külső helyszínként 

kizárólag olyan hely kérhető, ahol az esemény méltósága, tekintélye nem csorbul, illetve az adatok védelmét 

biztosítani tudja az anyakönyvvezető. 

 

3. § 

 

(1) A házasságkötés munkaidőben, hivatali helyiségben történő megkötése anyakönyvvezető 

közreműködésével díjmentes szolgáltatás. 

(2) Az anyakönyvi esemény munkaidőn kívüli megünneplése esetén díjat kell fizetni, melynek mértéke: 

- hivatalos helyiségben 10 000 Ft. 

- hivatalos helyiségen kívül más helyszínen, szabadtéren 15 000 Ft 

 

 

ZÁRÓ RENDELKEZÉS 

4. § 

 

A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, ezzel egyidejűleg Püspökhatvan Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 4/2011. /III 28./sz. Ökt rendelete az anyakönyvi események engedélyezésének 

szabályairól, valamint az azokért fizetendő díjak mértékéről hatályát veszti. 

 

Püspökhatvan, 2017. 11. 28. 

 

Bátyi József       Szabados Adrienn 

polgármester        jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2017.11.30.     Szabados Adrienn   

jegyző 

 


